
 

 

UCHWAŁA NR XXII/129/16 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 maja 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Somianka. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Somianka z dnia  

27 maja 2016 r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Somianka oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Somianka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5182



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5182



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5182



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5182



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5182



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5182



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5182



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5182



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5182


		2016-06-06T12:51:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




